

Artist Group ApS

c/o Vagn Aage Frederiksen, Ørskovvænget 1, 7400 Herning

CVR-nr. 33 04 93 15

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2024.

Vagn Aage Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Artist Group ApS c/o Vagn Aage Frederiksen Ørskovvænget 1 7400 Herning
	CVR-nr.: 33 04 93 15 Stiftet: 29. juni 2010 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Vagn Aage Frederiksen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Vagn Frederiksen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af fremstilling af kunst samt investering i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 314 t.kr. mod 280 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 40 t.kr. mod -45 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	314.045	279.683
1 Personaleomkostninger	-229.033	-323.348
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-23.542</u>	<u>-23.542</u>
Driftsresultat	61.470	-67.207
Andre finansielle indtægter	15.400	17.200
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-18.786</u>	<u>-1.497</u>
Resultat før skat	58.084	-51.504
Skat af årets resultat	<u>-17.952</u>	<u>6.072</u>
Årets resultat	40.132	-45.432
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	40.132	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-45.432</u>
Disponeret i alt	40.132	-45.432

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	6.450.589	6.474.131
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.450.589</u>	<u>6.474.131</u>
Andre tilgodehavender	2.909.500	3.269.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.909.500</u>	<u>3.269.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.360.089</u>	<u>9.743.631</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	55.526	9.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	6.072
Andre tilgodehavender	10.030	8.439
Periodeafgrænsningsposter	12.000	12.000
Tilgodehavender i alt	<u>77.556</u>	<u>35.511</u>
Likvide beholdninger	786.543	324.091
Omsætningsaktiver i alt	<u>864.099</u>	<u>359.602</u>
Aktiver i alt	<u>10.224.188</u>	<u>10.103.233</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	9.429.475	9.389.343
Egenkapital i alt	9.509.475	9.469.343
Gældsforpligtelser		
Deposita	82.800	82.800
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	17.952	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	100.752	82.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.926	2.400
Gæld til tilknyttede virksomheder	514.309	500.600
Anden gæld	55.726	48.090
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	613.961	551.090
Gældsforpligtelser i alt	714.713	633.890
Passiver i alt	10.224.188	10.103.233

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	9.434.775	9.514.775
Årets overførte overskud eller underskud	0	-45.432	-45.432
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	9.389.343	9.469.343
Årets overførte overskud eller underskud	0	40.132	40.132
	80.000	9.429.475	9.509.475

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	227.603	321.621
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.430</u>	<u>1.727</u>
	<u>229.033</u>	<u>323.348</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>18.786</u>	<u>1.497</u>
	<u>18.786</u>	<u>1.497</u>

3. Eventualposter **Eventualaktiver**

Selskabet har et uudnyttet skatteaktiv på tkr. 54.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vagn Frederiksen Holding ApS, CVR-nr. 20483733, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
